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Nome

ADRIANA CRISTINA DA SILVEIR
ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA
ALICE APARECIDA DA SILVA
ALICE DE OLIVEIRA

ALINE ANGELO GUIMARAES

ANA MARIA ALVES PEREIRA
ARLETE MACEDO DIAS

BIVIANE MORO DE OLIVEIRA
DEBORA MARIANO GARCIA ZURLI
EDILEUSA MARA DA SILVA
ELAINE CRISTINA PEREIRA DE
EVELYN PAULINO LIMA

FLAVIA RIBEIRO SALDANHA MOR
GABRIELA NUNES CUNHA

ISABEL CRISTINA DA SILVA
JULLIA MONTEIRO SEBER
KARINA ARAUJO BERNARDO DE S
MARCIA ALESSANDRA DA SILVA
MARIA APARECIDA DE SOUZA AV
MICHELE APARECIDA DOS SANTO
MICHELE PRISCILA DA SILVA
PATRICIA MARTINS BORGES
SANDOVAL FERREIRA DA SILVA
TAMARA GONGALVES DO NASCIME
TATIJANA RIBEIRO DA SILVA
THAIS DA CUNHA FERREIRA REI
THAIS FERNANDA VIEIRA SOARE
THAYNA KALINE ZANCA
VANESSA DOS SANTOS FRANCO A
VANILZA VERDERIO LUNA ALBER
VICTOR HUGO ARAUJO FERNANDE
Total de empregados:

: HORAS MES

: N° DE FILHOS

: N° DE DEPENDENTES

: CONTRIBUI SINDICATO
: OPTANTE PELO FGTS

- AEA
RELACAO DE EMPREGADOS I

Cargo Categoria Hor. NF ND
Professor de alunos co Mensalista 200,00 0 O
ASSISTENTE ADM Mensalista 200,00 2 2
PROFESSOR (A) Mensalista 220,00 0 0
DIRETOR EDUCACIONAL Mensalista 200,00 2 2
PROFESSOR (A) Mensalista 210,00 0 0
PROFESSOR () Mensalista 99,00 0 0
ASSISTENTE ADM II Mensalista 200,00 0 0
VICE DIRETOR (A) Mensalista 200,00 0 0
ASSISTENTE ADM III Mensalista 200,00 0 0
PROFESSOR (A) Mensalista 220,00 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS G Mensalista 200,00 1 1
AUX DESENV INFANTIL Mensalista 220,00 0 0
AUX DESENV INFANTIL Mensalista 210,00 1 2
PROFESSOR (A) Mensalista 220,00 1 1
AUX DESENV INFANTIL Mensalista 220,00 33
AUX DESENV INFANTIL Mensalista 210,00 0 0
PROFESSOR Mensalista 99,00 0 0
AUX DESENV INFANTIL Mensalista 210,00 0 0
AUXILIAR DE SERVICOS G Mensalista 200,00 0 0
CHEFE DE COZINHA Mensalista 220,00 1 1
PROFESSOR (A) Mensalista 99,00 1 2
PROFESSOR () Mensalista 220,00 0 0
PORTEIRO Mensalista 200,00 0 0
AUXILIAR COZINHA Mensalista 220,00 2 0
ASSISTENTE ADM I Mensalista 200,00 0 0
AUX DESENV INFANTIL Mensalista 210,00 1 1
ORIENTADORA PEDAGOGICA Mensalista 200,00 0 0
AUX DESENV INFANTIL Mensalista 210,00 0 0
PROFESSOR Mensalista 200,00 0 0
AUXILIAR DE SERVICOS G Mensalista 200,00 0 0
AUXILIAR ADMINISTRATIV Mensalista 150,00 0 0
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ADMISSAO SIN OPT

15/03/2016
18/05/2020
18/03/2019
04/04/2013
03/07/2019
22/04/2019
20/02/2017
09/11/2018
02/09/2013
07/05/2019
01/08/2019
22/07/2014
22/01/2020
07/05/2019
05/02/2020
22/01/2020
03/05/2018
22/01/2020
25/09/2018
22/05/2019
13/02/2019
06/02/2019
24/10/2016
12/09/2019
02/02/2015
18/04/2018
17/08/2012
22/01/2020
30/01/2017
02/02/2015
08/09/2020

P4gina:

1/1

Emissd0:29/10/2020

Horas:

=N =N N = =m0 =m N =m s E =N =m =m0 2= v »n

L N N D N D D N 2 NN N 2 NN D D N 2 D N 2 N N 2 N 1 1 N 1 Y N

1

e e e R O I N N R e R R S e e e e = T = = T S S S S B S R e S & B S S OV

2:58:59
Salério

.289,064
.159,50
.485,37
181,62
.485,37
.485,37
.806,71
.318,02
.289,57
.485,37
.408,48
.655,21
.055,21
.485,37
.655,21
.655,21
.485,37
.055,21
.408,48
.522,40
.485,37
.970,73
.489,08
.408,48
.389,52
.055,21
.959,38
.655,21
.485,37
.408,48
.233,15



